News Release

2024 年 11 月 13 日

各 位

会社名 クオリプス株式会社

代表者名 代表取締役社長 草薙 尊之

（コード：4894、東証グロース市場）

THE HUNDREDロンジェビティハウスへの研究用培養上清試薬提供のお知らせ

 クオリプス株式会社及びクオリプスヘルスケアサイエンス株式会社は、培養上清事業（以下、「当事業」）

の立ち上げ準備を行ってまいりましたが、この度、ソルト・グループ株式会社（本社：東京都港区）が開

業した「THE HUNDREDロンジェビティハウス」（以下、「当施設」）に、研究用培養上清試薬の提供を開始

しましたので、お知らせ致します。

 当施設は、「先端的な再生医療×古来の伝統医学×伝統的な日本の食文化」を融合させたラグジュアリ

ーな複合施設です。https://thehundred.jp/

当施設に提供される研究用培養上清試薬は、iPS心筋細胞の培養過程で産出される上清液であり、臨床

試験に耐えうる高品質の製造施設で作られています。

当社は今後とも当事業の拡大を目指し、提供先の開拓に注力してまいります。

（本件に関するお問い合わせ先）

クオリプス株式会社 経営企画部

cuo_ir@cuorips.co.jp